2025年２月13日

各 位

会社名 株式会社ｆｏｎｆｕｎ

代表者名 代表取締役社長 水口 翼

 （コード：2323、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 兼 コーポレートソリューション本部長 八田 修三

 （TEL．03-5365-1511 https://www.fonfun.co.jp/contact/）

2025年３月期 配当予想の修正（上場来初・記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議により、2025年３月期の配当予想（上場来初配当・記念配当）について

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 記念配当実施の理由

2025年１月21日付配当政策の変更に関するお知らせにてお伝えしましたとおり、株主の皆様に対

する最大の利益還元につながるという考えのもと、事業規模の拡大や収益力の強化に向けた投資を

優先する配当政策に変更いたしました。一方で、当社は、2002年９月に上場してから一度も配当を

実施しておらず、また、法定の配当原資が確保できていない状況が長く続いておりましたが、配当

原資の確保が出来る見通しとなっておりますので、長く当社を見守っていただいている株主の皆様

へ感謝の意を表するため記念配当（予想）を実施させていただく予定です。

2. 2025年３月期 配当の内容

１株あたり配当金

第２四半期

（2024年９月30日）

期末

（2025年３月31日）
年間

前回予想

（2024年５月15日）
 ０円00銭 0円00銭

今回修正予想
３円00銭

（普通配当０円00銭）

（記念配当３円00銭）

３円00銭
（普通配当０円00銭）

（記念配当３円00銭）

当期実績 ０円00銭

（参考）前期実績 ０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

【注意事項】本資料に記載されている将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、今後の実績は様々な要因により見通しと大きく異なることがあります。

以上

https://www.fonfun.co.jp/contact/